Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

                - Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày

lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2025; Công văn số 1340-CV/TU, ngày

31/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về việc cho chủ trương tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập huyện Ia H’Drai. Huyện uỷ, Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai đã lập Kế hoạch tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập

huyện Ia H’Drai (11/3/2015 – 11/3/2025)1.

Nhằm tổ chức triển khai thực hiện tốt các nội dung về công tác tuyên truyền,

cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên và Nhân dân các dân tộc trong huyện tiếp tục

phát huy truyền thống đoàn kết, tinh thần đấu tranh cách mạng kiên cường, bất

khuất của các thế hệ cha anh trong công cuộc xây dựng, phát triển và bảo vệ quê

hương, đất nước trong thời kỳ mới; đồng thời tổ chức thành công Lễ Kỷ niệm 10

năm Ngày thành lập huyện, tổ chức vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 11/3/2025 (Thứ

3) tại Quảng trường Trung tâm huyện Ia H’Drai, Ủy ban nhân dân huyện kính đề

nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh, Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật tỉnh

quan tâm phối hợp trong công tác tuyên truyền, hỗ trợ Ủy ban nhân dân huyện Ia

H’Drai tổ chức xây dựng và thực hiện “Chương trình nghệ thuật đặc biệt”, với

chủ đề “Ia H’Drai 10 năm xây dựng và phát triển”.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai rất mong nhận được sự phối hợp, hỗ trợ

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh, Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật tỉnh.

Mọi thông tin cụ thể liên hệ ông Thạch Xuân Hào, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Ia H’Drai qua số điện thoại: 0968185729./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban chỉ đạo Lễ Kỷ niệm huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Kế hoạch số 165-KH/HU, ngày 01/8/2024 của Ban Thường vụ Huyện uỷ Ia H’Drai về việc về việc tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập huyện Ia H’Drai (11-3-2015 - 11-3-2025). Kế hoạch số 193/KH-UBND

ngày 04/11/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 10 năm thành lập huyện.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:       /UBND-TH

V/v hỗ trợ tổ chức chương

trình nghệ thuật đặc biệt kỷ

niệm 10 năm Ngày thành lập

huyện Ia H’Drai (11/3/2015-

11/3/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Ia H’Drai, ngày      tháng 01 năm 2025

		2025-01-03T14:29:06+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-01-03T15:06:27+0700

		2025-01-03T15:06:27+0700

		2025-01-03T15:06:27+0700